ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВО Е  МУНИЦИП АЛЬНО Е

ОБЩЕОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНО Е

УЧР ЕЖДЕНИЕ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №111"

П Р И К А З

«1» сентября 2023 Г. № 275/1

О назначении руководителя

«Официального сайта лицея»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Циклограмму размещения и обновления информации.
2. Назначить руководителем проекта «Официальный сайт лицея» социального педагога

Балахнину Светлану Сергеевну.

3. Зам директора по УВР: Девяткиной А.В., Чичкань Г.П., Васильеву А.А., по УМР Смагиной

А.В., по ВР Ченцовой Е.А., по БЖ Балахнину А.С. еженедельно каждый четверг докладывать о

состоянии разделов, за которые они несут ответственность, на сайте.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»

М.В. Полюшко

С приказом ознакомлены: С.С. Балахнина

А.А. Васильев А.В. Смагина

А.С. Балахнин А.В. Девяткина

Е.А. Ченцова Г.П. Чичкань

mailto:litcey111@yandex.ru

	О назначении руководителя
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Директор МБ НОУ «Лицей № 111»
	С приказом ознакомлены: С.С. Балахнина
	А.С. Балахнин А.В. Девяткина

		2023-12-18T14:31:54+0700
	Полюшко Марина Владимировна